
2022 年 1 月 18 日 
監督・代表者各位  

 

 

 

「第 19 回グローバルアリーナオープン小・中学生バドミントン大会」 

大会開催に向けて（開催可否判断について） 

 

 

この度は、大会のお申込み、ご支援、ご協力いただきありがとうございます。 

現在、大会開催に関するお問合せについて多数寄せられております。 

大会開催の可否判断につきましては、年明けに実施いたしました、実行委員会において

開催地であります、福岡県や宗像市において、「まん延防止等重点措置」、「緊急事態宣

言」が発令されない限り、【大会開催】として、一次判断をいたしました。 

 しかしながら、全国で新型コロナウイルスの感染状況の悪化が懸念されることから、１月

24 日（月）を目途に改めて大会開催の可否判断をいたします。 

開催可否判断など、大会ホームページ上にて改めて情報を発信してまいりますので、今し

ばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。 

 なお、【大会開催】の場合につきまして、各個人、チームのキャンセルにつきましては、エ

ントリー参加料の払い戻しができません。大変申し訳ありませんがご了承ください。 

【大会中止】の判断となりました場合は、エントリー参加料は一部返金させて頂きます。その

際は、詳細はまた後日お知らせします。 

 

 

【お問合わせ先】 大会事務局 

                                               株式会社 グローバルアリーナ 

ＴＥＬ ０９４０－３３－８４００ 

ＦＡＸ ０９４０－３３－８４１９ 

Ｍａｉｌ：globalopen@g-arena.com 

大会担当 ：松田 馬殿 森 

グローバルアリーナホームページ 

mailto:globalopen@g-arena.com

